
 

  

  

 IL DIRETTORE  

  

Visto l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio 

ai sensi dell’art. 23 della L. 240/2010” dell’Università degli Studi di Parma; 

Visto il Bando di valutazione comparativa deliberato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 
17.03.2022 con delibera 3/2022/7 e emanato ai sensi dell’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la 
disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio” - Codice identificativo Reg. Albo Ufficiale di 
Ateneo n. 1301/2022  scaduto in data 25/08/2022, per conferimento di incarichi ex art. 23 L. 240/2010 
per incarico di insegnamento nel Corso di Laurea in Scienze Gastronomiche per l’a.a. 2022/2023;  

Richiamato l’art. 7 comma 8 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento 
nei corsi di studio;  

Visto il Regolamento organizzativo del Dipartimento, che prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o della 
Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione;  

Ravvisata l’urgenza di nominare la Commissione Giudicatrice della precitata selezione, non essendo 
convocata a breve una riunione del Consiglio di Dipartimento;  

DECRETA 

1) di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione di cui al bando in premessa:  
 

➢ Prof. MORA Cristina - Professoressa ordinaria presso Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 
Farmaco, Università di Parma - PRESIDENTE  

➢ Prof. BOTTARI Benedetta - Professoressa associata presso Dipartimento di Scienze degli Alimenti 
e del Farmaco, Università di Parma - MEMBRO  

➢ Prof. CHIANCONE Benedetta - Professoressa associata presso Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco Università di Parma – SEGRETARIO 

 
Il Direttore Dipartimento 
Prof. Gabriele Costantino 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

   

 

  

  


		2022-08-31T13:31:30+0200
	IT
	Gabriele Costantino




